
Hållbarhet
i många år

Storkök
Hållbarhet och Hygien

Vi har levererat 
miljoner m² golv

I tid och
inom budget



 

Uppfyller alla krav på hygien i ett storkök.

Halksäker beläggning för en trygg arbetsmiljö.

Lättstädade och tåliga golv för hård belastning.

Halkskyddet anpassas för din verksamhet.
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Storkök - en utsatt miljö

Slitstarka & Fogfria golvbeläggningar för livsmedelsindustri och storkök 

Storkök är ett samlingsnamn för flera olika verksamheter inom livsmedelsberedningen där förutsättning-
arna skiljer sig mellan olika verksamheter. Det handlar således inte enbart om kök, utan även om andra 
verksamheter med höga krav på miljö och med belastning. 

Verksamheten storkök utsätts för stora påfrestningar. Det är en miljö som bland annat utsätts för mekanisk 
påfrestning, kemikalier, höga temperaturer, hett vatten och andra vätskor. I tyngre storköksverksamheter är 
det även viktigt att beläggningen kan motstå tung belastning och rörelser så att det inte bildas mikroporer 
för vatten eller smuts att tränga ned och skada betongen. 

Sammanfattningsvis är det oerhört viktigt att miljön klarar av dessa påfrestningar, att golvet håller en god 
hygien och samtidigt är funktionellt. 

Eradur har en lösning

Under våra 25 år i branschen har vi stor samlat erfarenhet från många typer av verksamheter bl.a. storkök, 
bryggerier, mejerier och slakterianläggningar. 

Vårt fogfria golvsystem förhindrar att vatten, smuts och bakterier samlas längs kanter vilket ökar städbar-
heten väsentligt. Våra golvsystem är också helt porfria och ogenomträngbara. Vi har även system för att 
motverka kraftiga rörelser i betong vilket således förhindrar sprickbildning.

Våra golv klarar av värmechocker, hög nötning, hög punktbelastning och är kemiskt beständiga samtidigt 
som de håller hög hygien och städbarhet. Utöver vårt standardsortiment har vi även utvecklat fler pro-
dukter för särskild stark kemisk beständighet mot aggressiva kemikalier. Alla våra storköksbeläggningar 
medför halkskydd.

Mekaniska 
påfrestningar

Ogenomträngbara Halkskydd Hygien Kemikalie- och 
värmebeständiga
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Eradur® PU 750

En polyuretanbaserade produkt är utmärkt mot mekaniska påfrestningar och är exceptionellt tålig. Produkten 
har en hög kemikalieresistens, tål organiska syror och är idealisk i storkökverksamheter som rengör med 
ånga och hett vatten. Denna produkt gör sig bra i varma, våta miljöer och tål vid anpassade skikt-tjocklekar 
värmeväxlingar och termochockar. Läggs som enfärgad beläggning i de flesta RAL- och NCS-kulörer.

Pumadur® RT 

Lämpad för dig som har en verksamhet som ställer extra höga krav på värmetålighet. Produkten är en 
polyuretancement med speciell ballast, vilket ger materialet väldigt starka egenskaper. Har egenskaper 
som ger exceptionell tålighet mot all form av fysisk påfrestning och har dessutom en exceptionellt hög 
kemikalieresistens. Tål både låga temperaturer som -40°C och höga temperaturer upp till 120°C bero-
ende på skiktstorlek. Enbart enfärgad beläggning. 

Eradur® Struktur

Vår mest populära beläggning i storkök och vår mest anpassningsbara produkt.  
 
Trevligt utseende med valfri dekorativ färgsand och klarar av de flesta rengöringsmedlen. Epoxi-system har 
hög kemikalieresistens – speciellt mot alkaliska medel. Produkten har hög anpassningsbarhet – produkten 
kan erbjudas med ytterligare värme- och kemikaliebeständighet. 
Har ett halkskydd som för varje behov och yta, behåller sitt utseende och funktion över tid.

Våra populära produkter i storkök
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Degadur® Struktur

Ett akrylsystem som oftast används i de fall där man önskar minimalt driftstopp och snabb installation. 
Produkten har god resistens speciellt mot organiska syror. 

God beständighet mot mekaniska påfrestningar. Produkten tål torr värne, våta miljöer och kan 
även installeras under fryspunkten. Förekommer en intensiv lukt under installation vilket avtar efter 
materialet härdat, vilket tar ungefär 45 minuter. Produkten kan läggas och tas i bruk samma dag 
förutsatt att ytan är väl förberedd.

Samtliga produkter har halkskydd. 

Enfärgade beläggningar finns att få i de flesta kulörer beroende på system.

 
Färgsandsbeläggningar finns att få i alla typer av dekorativ färgsand
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I kök är det viktigt att vatten och andra vätskor rinner av mot brunnar eller rännor, så att det inte ansam-
las bakterier. Massagolvsbeläggningen följer underlaget – det är därför viktigt att man har en plan över 
fall mot brunnar och rännor innan själva läggning av golvet sker. Lämpligen testar man med vatten innan 
beläggningsarbetet påbörjas. Vårt material kan forma anslutningar för dessa ändamål.

Eradur® Plus Primer

Eradur AB har utvecklat en alldeles unik primer med speciella egenskaper. Denna produkt är helt 
fuktskadestabil och går att lägga i fuktiga miljöer. Ett säkert val vid golvläggning i storkök. Plus Primer är 
även lämplig för injustering av golvbrunnar och rännor.

Fallkonstruktion mot brunn

Hålkäl & Socklar 

Hålkäl är den rundade övergången från golv till vägg. Förutom att det är dekorativt så underlättar även 
hålkäl och socklar rengöring, vilket är ett krav i många hygienmiljöer. Hålkälet ligger som en anslutning 
mot väggen för att förhindra att smuts och bakterier ansamlas längs kanter. Sockel eller hålkäl installeras 
vanligen före mellanskiktet vilket ger en snygg och jämn övergång.

Livsmedel - Kök

Vatten i kombination med rörliga underlag är mycket ofta ett stort problem - som kräver anpassade 
lösningar. Underlaget kan även vara t.ex. skivmaterial, trä m.m vilket ofta ger problem med fixering av 
rännor och brunnar. Vi har produkter som t.ex. Eradur® Flexibel Primer, vilket gör det möjligt att 
installera bra och fungerande kök på rörliga och sviktande underlag.

Vår fabrik

Eradur AB grundades 1995 av bröderna Tomas och Per-Åke Bergström. 
Sedan 2001 huserar vi i vår moderna skräddarsydda fabrik på Väla 
Industriområde i Helsingborg, där vi utvecklar och tillverkar alla våra 
produkter.

Eradur AB är ett privatägt företag med korta beslutsvägar. Efter mer än 25år 
i branschen, har vi ett komplett sortiment och en ledande kompetens. Vi 
hjälper dig att utforma rätt golvlösning, och kan vid behov också erbjuda 
kundanpassade produkter med kort ledtid.
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Eradur & Miljön

Eradur jobbar systematiskt med att förbättra miljöprestanda 
på våra produkter och trots att vår anläggning har så låga 
emissioner som under 100 kg per verksamhetsår, så jobbar 
vi ständigt med processförbättringar för att säkerställa att 
all råvara blir till färdig produkt.

Vi använder inga råvaror som finns med på kemikaliein-
spektionens avvecklingslista, och råvaror på bevakningslistan
substitueras så snart vi finner en teknisk lösning. Vi arbetar
också med att minska vårt behov av fossila råvaror. Vårt PU
sortiment är till stor del baserat på ricinolja från växtriket

Ett fogfritt golv från Eradur är en hållbar investering, främst
tack vare sin långa livslängd men också för att renhållning
förenklas och behovet av miljöbelastande rengöringske-
mikalier kan minskas avsevärt.

Teknisk support

Vi på Eradur AB assisterar dig på det bästa tänkbara sätt 
när du vill ha en lösning som är ämnad för just dig och 
ditt golv.
Vi har en gedigen erfarenhet inom golvbranschen och 
besitter stor kunskap för alla typer av fogfria golv och 
underlag. Låt någon av våra experter hjälpa dig hitta rätt.
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Eradur AB utvecklar och tillverkar härdplastbaserade produkter för fogfria 
golvbeläggningar och ytskydd. Produktutbudet är brett och täcker in de 
flesta miljöer med krav på avancerat ytskydd för industri och publika 
miljöer. 

Eradur AB har huvudkontor och produktion i Helsingborg. Eradur finns även i Danmark och Polen.

Rätt plast på rätt plats
Våra produkter är anpassade för de krav som ställs för olika miljöer och vi arbetar med alla användbara 
typer av härdplast som epoxi, akryl och polyuretan. Vi arbetar även med cementhybridsystem för att 
kunna erbjuda fungerande långsiktiga och trygga lösningar för ytskydd.

Råd och hjälp
Vi besiktigar golv och lämnar förslag på åtgärder för att avhjälpa befintliga problem. Vi hjälper er med 
specifikationsprocessen för att säkerställa att ni får det lämpligaste golvet för er verksamhet

042 29   22 50

eradur.se

facebook.com/eradurab

linkedin.com/company/eradur-ab

info@eradur.com

instagram.com/eradurab/
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